

Wessbrandt Management AB
Org nr 556471-4516

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Resultat- och balansräkningen visar beloppen i kronor och ören, i övrig text redovisas alla belopp avrundade till kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Wessbrandt Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Hammenhög, 2024-10-28


Karl Wessbrandt

Wessbrandt Management AB
556471-4516

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret haft verksamheten vilande och därför är resultatet även i år negativt. De löpande fasta kostnaderna är något lägre och ränteintäkterna något högre så därigenom är resultatet något förbättrat gentemot föregående år
Bolagets resultat och ställning framgår av följande resultat- och balansräkning med noter.

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserar resultat:	-21 232
Årets resultat	<u>-5 322</u>
kronor	-26 554

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att i ny räkning överförs	<u>-26 554</u>
kronor	-26 554

Resultaträkning

Uppställning enligt ÅRL
Datum: 230901-240831

Senaste ver nr: 67

	<i>Tot fg år</i>	<i>Perioden</i>
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning	-0,05	-0,45
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	-0,05	-0,45
Bruttovinst	-0,05	-0,45
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-9 673,59	-7 782,00
Personalkostnader	-200,00	0,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-9 873,59	-7 782,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-9 873,64	-7 782,45
Rörelseresultat efter avskrivningar	-9 873,64	-7 782,45
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-9 873,64	-7 782,45
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 342,09	2 460,72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 341,09	2 460,72
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-8 532,55	-5 321,73
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-8 532,55	-5 321,73
Resultat före skatt	-8 532,55	-5 321,73
Beräknat resultat	-8 532,55	-5 321,73

2024103003502

3
HW

Balansräkning

Uppställning enligt ÅRL
Datum: 230901-240831

	<i>Ing balans</i>	<i>Perioden</i>	<i>Utg balans</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	5 800,00	0,00	5 800,00
S:a Anläggningstillgångar	5 800,00	0,00	5 800,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar	1 056,86	231,50	1 288,36
Kassa och bank	72 894,69	-5 509,03	67 385,66
S:a Omsättningstillgångar	73 951,55	-5 277,53	68 674,02
S:A TILLGÅNGAR	79 751,55	-5 277,53	74 474,02
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2081 Aktiekapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2091 Balanserad vinst/förlust	12 699,49	8 532,55	21 232,04
2099 Redovisat resultat	8 532,55	-3 210,82	5 321,73
S:a Eget kapital	-78 767,96	5 321,73	-73 446,23
Kortfristiga skulder	-983,59	-44,20	-1 027,79
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-79 751,55	5 277,53	-74 474,02
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

2024103003503

4
AW

Wessbrandt Management AB
556471-4516

Ställda säkerheter: Inga

Ansvarsförbindelser: Inga

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Varulager

Varulager har inte förekommit under året.

I förekommande fall värderas varulagret, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Intäkter

Försäljning av varor och tjänster redovisas i enlighet med försäljningsvillkoren.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Antal år
Inventarier	5
Konst	inga avskrivningar

Wessbrandt Management AB
556471-4516

Not 2 Personal

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Totalt	0	0
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	0	0
Löner och ersättningar till övriga anställda	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	0	200
Totalt	0	200

Not 3 Inventarier

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 800	5 800
Årets förändringar (utrangering, anskaffning)	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 800	5 800
Ingående avskrivningar	0	0
- Årets avskrivningar -	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående restvärde enligt plan	5 800	5 800

Wessbrandt Management AB
556471-4516

2024103003506

Not 4 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Övr.fritt eg. kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-09-01:	100 000	-21 232	78 768
Utdelning enl. beslut av årsstämman:		-0	78 768
Årets resultat		-5 322	73 446
Eget kapital 2024-08-31:	100 000	-26 554	73 446

Not 5 Obeskattade reserver

Inga

Summa

2024-08-31	2023-08-31
0	0

Hammenhög, 2024-10-28



Karl Wessbrandt
Verkställande direktör